Электрический водонагреватель
ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
FCD-JTLD300
FCD-JTLD200
FCD-JTLD150
FCD-JTLD120
FCD-JTLD100

Номинальная
температура
(°С)
Класс защиты
от воды и пыли
Вес нет-
то (КГ)
а 1
(mm)
Ь 1
(mm)
с 1
(mm)
d 1
(mm)
FCD-JTLD80 80 220-240 V -50 Hz 2000 0.85 75 IPX4 29 770 210 187 125
FCD-JTLD100 100 220-240 V -50 Hz 2150 0.85 75 IPX4 33 920 210 187 125
FCD-JTLD120 120 220-240 V -50 Hz 2150 0.85 75 IPX4 37 1070 210 187 125
FCD-JTLD150 150 220-240 V -50 Hz 2300 0.85 75 IPX4 47 1359 210 187 125
Примечание:
1. Предел допустимого отклонения вышеуказанных параметров (размеров и веса): ±10%.
2. Расположение установочных шаблонов a1; b1; c1; d1 указаны на рисунке стр. 15.
16
FCD-JTLD200 200 220-240 V -50 Hz 2500 0.85 60 IPX4 58 1302 210 187 125
FCD-JTLD300 300 220-240 V -50 Hz 5000 0.85 60 IPX4 85 1722 210 187 125
17
Часто задаваемые вопросы
Описание проблемы Возможные причины Метод решения
Нет воды